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Upinaci prdmér S min.—max. [mm
Objednaci ¢islo ve:em, [rz 5]] [:1 5]] [:1 r';] [mLm] ° ’ ° - ! °
200E D5 5/55 M4 37 1,0-4,5
208E D7 7/75 M5 37 1,0-6,2
208E / Bechler D7 7 M4 30 1,0-6,0
210E D10 10 4 7H7 40 1,0-10,0 3,0-6,35 3,0-80
210E / Bechler D10 10 M5 26 2,0-10,0
212E D12 12 4 8H7 40 3,0-11,0 3,0-80 3,0-9,0
213E D13 13 4 8H7 40 2,0-12,0 3,0-80 3,0-10,0
203E D15 15 6 1MH7 40 3,0-14,0 3,0-10,0 3,0-12,0
; SHK16 D16 16 6 1MH7 40 3,0-15,0 3,0-10,0 3,0-13,0
$< 218E D18 18 6 1MH7 40 3,0-16,0 50-12,0 50-14,0
%' 225E D20 20 8 14H7 65 4,0-19,0 50-14,0 50-16,0
< SHK21 D21 21 8 14H7 65 15,0-20,0
8 SHK22 D22 22 8 14H7 65 4,0-21,0
8 SHK23 D23 23 8 14H7 65 50-22,0
g 222E D25 25 8 20H7 65 4,0-24,0 50-16,0 5,0-20,0
§ 227E D28 28 8 20H7 65 3,0-26,5 50-17,0 50-22,0
%‘ SHK30 D30 30 8 20H7 65 5,0-28,0 5,0-20,0 50-24
SHK32 D32 32 8 20H8 65 5,0-30,0 50-22,0 50-254
SHK34 D34 34 8 20H9 65 10,0-32 10,0-22,0 10,0-27,0
SHK36 D36 36 8 20H10 65 8,0-33,0 8,0-22,0 8,0-28,0
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P KLESTINY DO PODAVACE

TURBO

Objednaci ¢islo 2

vedeni
SHT25 D25
SHT28 D 28
SHT30 D30
SHT32 D32
SHT34 D34
SHT35 D35
SHT36 D36
SHT38 D 38
SHT40 D40
SHT42 D42
SHT44 D 44
SHT45 D 45
SHT50 D50
SHT54 D 54
SHT58 D 58
SHT60 D 60
SHT63 D63
SHT65 D 65
SHT70 D70
SHT75 D75
SHT80 D 80
SHT90 D90
SHT100 D 100
MOZNOSTI
S PRUZINAMI

oD
[mm]

25
28
30
32
34
35
36
38
40
42
44
45
50
54
58
60
63
65
70
75
80
90

100

P Pro vétsi upinacisilu
» Doporugeno pro
XT podavace

oP
[mm]
20H7
20H7
20H7
20H7
20H7
20H7
20H7
20H7
20H7
20H7
20H7
20H7
20H7
20H7
20H7
20H7
20H7
20H7
20H7
20/35H7
35H7
35H7
35H7
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L Upinaci primér S min.—max. [mm]
[mm] o | ( )
90 4,0-22,0 50-16,0 5,0-20,0
90 4,0-25,0 50-17,0 50-22,0
90 5,0-28,0 50-19,0 5,0-24,0
920 5,0-30,0 5,0-20,0 5,0-26,0
20 50-32,0 10,0-20,0 10,0-27,0
920 50-33,0
20 6,0 -34,0 6,0 - 24,0 6,0-28,0
920 6,0-36,0 6,0 - 24,0 6,0-30,0
20 10,0-38,0 10,0-25,0 10,0-32,0
920 6,0-40,5 10,0-28,0 10,0-35,0
920 10,0-42,0
920 6,0-43,0 10,0-30,0 10,0-36,0
920 6,0-48,0 10,0-32,0 10,0-41,0
90 10,0-52,0
90 15,0-56,0
90 8,0-58,0 10,0-40,0 10,0-50,0
90 15,0-61,0
90 8,0-63,0 10,0-42,0 10,0-55,0
90 12,0-66,0
90 20,0-72,0
90 20,0-76,0
920 50,0 - 84,0
110 60,0-95,0
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P KLESTINY DO PODAVACE
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Objednaci ¢islo ve(?enl’ [r?]r?w] ZéGVit [mLm] Upinaci prdimér S min.-max. [mm]
SE7,5 D75 7,5 M5x0,5 40 2,0-6,5
SE10 D10 10 M6x0,75 40 2,0-8,0
SE12 D12 12 M7x0,75 42 30-11,0
SE15 D15 15 M8x1 42 4,0-13,0
SE16 D16 16 M8x1 42 2,0-14,0
SE18 D18 18 M8x1 42 12,5-16,0
SE20 D20 20 M10x1 59 4,0-18,0
SE22 D22 22 M10x1 59 4,0-20,0
IZ SE23 D23 23 M10x1 59 50-21,0
$< SE25 D25 25 M10x 1 59 6,0-23,0
%' SE27 D27 27 M10x1 59 8,0-25,0
< SE30 D30 30 M10x1 59 8,0-28,0
8 SE32 D32 32 M25x1,5 78 8,0-30,0
0 SE34 D34 34 M25x1,5 78 10,0-32,0
8 SE35 D35 35 M25x1,5 78 10,0-32,0
;<: SE37 D37 37 M25x1,5 78 16,0-35,0
%‘ SE38 D38 38 M25x1,5 78 31,0-35,0
SE40 D 40 40 M25x1,5 78 20,0-37,0
SE42 D42 42 M25x1,5 78 24,0-40,0
SE45 D45 45 M25x1,5 80 28,0-42,0
SE46 D 46 46 M25x1,5 80 25,0-44,0
SE50 D50 50 M25x1,5 80 44,0 - 46,0
SE51 D51 51 M25x1,5 80 43,0-48,0
SE55 D55 55 M25x1,5 80 43,0-50,0
SE56 D56 56 M25x1,5 80 45,0-51,0
SE58 D58 58 M25x1,5 80 46,0-53,0
SE60 D 60 60 M25x1,5 80 48,0-56,0
SE65 D65 65 M25x1,5 56,0-63,0
SE70 D70 70 M25x1,5 60,0 - 66,0

MOZNOSTI

PRO 4HR A 6HR MATERIAL
P Podle Vasich pozadavka
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P KLESTINY DO PODAVACE
pro podavace TRYTON
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Objednaci ¢islo ) G x| Upinaci prdmér S min.-max. [mm]
6TR 6 M4 30 1,0-5,0
7TR 7 M4 30 1,0-5,0
10TR 10 M5 30 2,0-9,0
12TR 12 M6 30 4,0-10,0
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SHK - pro vnitrni upinani
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Objednaci ¢islo [:]E:] [:]é] [:1:]] [mLm] Upinaci primér S min.—max. [mm]
SHKI7 7 M5 37 35-6,0
SHKITO0 10 4 7 40 35-9,0
SHKI12 12 4 8 40 35-11,0
SHKI15 15 6 11 40 3,5-14,0
SHKI18 18 6 11 40 50-17,0
SHKI20 20 8 14 65 50-19,0
SHKI25 25 8 20 65 5,0-24,0
SHKI 28 - SHKI50 28-50 8 20 65

»  Pro vnitini upinani trubek nebo navrtaného materialu.

MOZNOSTI

UTESNENE

» Zamezeni vnikani chladiciho média
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P KLESTINY DO PODAVACE - pro vnittni upinani
TURBO
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Objednaci ¢islo ve(?enl’ [r?]r?q] [:‘;] [mLm] Upinaci prdimér S min.-max. [mm]
SHTI25 D25 25 20H7 90 6,0-23,0
SHTI28 D28 28 20H7 90 6,0-27,0
SHTI30 D30 30 20H7 90 6,0-31,0
SHTI32 D32 32 20H7 90 6,0-31,0
SHTI34 D34 34 20H7 920 6,0-33,0
SHTI35 D35 35 20H7 90 6,0 - 34,0
SHTI36 D36 36 20H7 920 10,0-35,0
SHTI38 D38 38 20H7 90 10,0-37,0
IZ SHTI40 D 40 40 20H7 90 10,0-39,0
$< SHTI42 D42 42 20H7 90 10,0-41,0
%' SHTI44 D 44 44 20H7 90 10,0-43,0
< SHTI45 D45 45 20H7 90 10,0 - 44,0
8 SHTI50 D50 50 20H7 90 10,0-49,0
8 SHTI54 D54 54 20H7 90 10,0-53,0
() SHTI58 D58 58 20H7 90 10,0-57,0
;<: SHTI60 D 60 60 20H7 90 10,0-59,0
%‘ SHTI63 D63 63 20H7 90 10,0-62,0
SHTI65 D65 65 20H7 90 10,0-64,0
SHTI70 D70 70 20H7 90 30,0-65,0
SHTI75 D75 75 20/35H7 90 30,0-70,0
SHTI80 D80 80 35H7 920 30,0-75,0
SHTI90 D90 920 35H7 90 40,0-85,0
SHTIT00 D 100 100 35H7 110 40,0-95,0

»  Pro vnitini upinani trubek nebo navrtaného materiélu.

MOZNOSTI

UTESNENE

A P zamezeni vnikani chladiciho média
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P KLESTINY DO PODAVACE - pro vnittni upin

>

pro vicevretenoveé stroje INDEX

Objednaci
cislo
$927434.1232
SA927435.XX31
$927535.1231
SA927536.XX31
$927434.1233
SA927435.XX32
$927535.1831
SA927536.XX31
5927535.1841
SA927536.XX41
$927934.1832
SA927975.XX31
$927434.2332
SA927435.XX31
5927434.2333
SA927435.XX32
$927535.2531
SA927536.XX31
$927434.3232
SA927435.XX31
$927434.3233
SA927435.XX32
$927934.3232
SA927975.XX31
5927934.4232
SA927975.XX31
D18 IMS 52
D32 IMS 52
D42 IMS 52

Pro vnitini upinani trubek nebo navrtaného materidlu.

MOZNOSTI

]
vedeni

12

12

12

18

18

18

23

23

25

32

32

32

42

18

32
42

UTESNENE

Popis

Kl. do podavace
Zarazka

KI. do podavace
Zaréazka

KI. do podavace
Zarazka

Kl. do podavace
Zarazka

KI. do podavace
Zarézka

Kl. do podavace
Zardzka

KI. do podavace
Zarazka

KI. do podavace
Zarézka

Kl. do podavace
Zarazka

KI. do podavace
Zarazka

Kl. do podavace
Zarazka

KI. do podavace
Zarazka

KI. do podavace

Zarazka

oD
[mm]

10,3
13,0-23,0
10,3
13,0-18,0
10,3
13,0-23,0
16
19,0-25,0
16
19,0-25,0
18
22,0-32,0
19
24,0-32,0
19
24,0-32,0
22
26,0 - 36,0
27
33,0-40,0
27
33,0-40,0
32
33,0-42,0
42
43,0-52,0
18
32
42

P Vylepsena odolnost proti nec¢istotam

S
[mm]

20

20

15

20
20

pely I \Ii( N
1S o S
Azl
oz oP L Typ stroje
[mm] [mm] [mm]
4 8H7 45 MS 22 / MS 40
4 32
4 8H7 45 MS 32
4 32
4 8H7 46 MS 22/ MS 32/ MS 40
4 26
6 1MH7 45 MS 22/ MS 32/ MS 40
6 32
6 1MH7 46,5 MS 22/ MS 32/ MS 40
6 26,5
6 1MH7 45 MS 52
20
8 14H7 70 MS 40
8 52
8 14H7 66,5 MS 40
46,5
8 15H7 66,5 MS 32
46,5
8 20H7 70 MS 40
8 52
8 20H7 61 MS 40
41
8 20H7 70 MS 52
38
8 20H7 70 MS 52
38
6 1MH7 45
8 20H7 70
8 20H7 70
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